2024-11-13 10:59

Tillfalle: 2024-10-01-068

Regnr Hundnamn

SE23581/2024 ENCANTARMAS BRAVE BOY

SE10110/2024 NALLEBACKENS TURA

SE10109/2024 NALLEBACKENS TIPZI

SE43547/2023 LAPPSTINTANS KEIJU

SE33666/2022 SJULGARDENS EXCLUSIVE GIRL OF DIVA
SE29587/2023 HANSAGARDENS INA SKOTT
SE10792/2023 GRACEHUNTERS GUCCI'S WEST OF DOON
SE43547/2023 LAPPSTINTANS KEIJU

SE30902/2023 BORDER FIALIS IDA

https://hundar.skk.se/resultatreg/Tillfalle.aspx?klasstyp=VSP

Anlagsklass Oppen klass

SKK Resultatreg - Utskrift av resultat

Kon Godk. ejGodk. Pris Skott 0:pris Provdatum

A4 IAA—-4-44I

X

1
1

= AN A

20241014
20241029
20241029
20241001
20241006
20241006
20241020
X 20241030
X 20241030

Startdatum: 20241001 Slutdatum: 20241031

Domare
LINDBERG HANS
LINDBERG HANS
LINDBERG HANS
LINDBERG HANS
LINDBERG HANS
WIKLUND ULF
LINDBERG HANS
LINDBERG HANS
LINDBERG HANS

Ras

TAX, LANGHARIG DVARG

TAX, LANGHARIG NORMALSTOR
TAX, LANGHARIG NORMALSTOR
BORDERTERRIER

GOLDEN RETRIEVER

NORSK ALGHUND, GRA (GRAHUND)
LABRADOR RETRIEVER
BORDERTERRIER
BORDERTERRIER
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